
KKAALLIImmeerrůůvv LLEETTEECCkkýý  hhoorrsskkýý  ddoossttiihh
2255..  1111..  22000066,,  PPrraahhaa--ZZbbrraassllaavv,,  zzaahhrraaddaa  rreesstt..  ""UU  CChhllaaddůů""

KKeellttsskkéé  kkooppccee 11  ::  1122  550000  //  KKeellttsskkéé  hhrraaddiiššttěě 11  ::  1155  000000

Máme to relativně ve zdraví za sebou. Z lesa se vrátili
všichni a kupodivu snad nikdo ani neremcal, že to bylo moc
do kopce nebo z kopce.

Dík patří spolupořadateli Letcovi, bez jehož pomoci
bych se do pořádání v takto kopcovitém terénu nepouštěl.

Poslední 2 klasifikované slečny na trati "C" by za svůj 
"výletní" výkon zasloužily spíše 10 záporných bodů!
Dámy veteránky si zase vzpomenou, jak vypadala za
režimu súdruha Gustáva Husáka fronta a nebudou dělat 
příště u prezentace zmatek!

Místo poděkování nebo pochvaly bych od některých
pravidelných účastníků PZL očekával raději nějaký zimní
závůdek na oplátku. Chodit si jen zazávodit mi přijde trochu
sobecké. Co říkáte mladí nadějní závodníci a závodnice
SCP, DKP? Kolem Prahy v dosahu příměstské dopravy
existuje dost novějších i starších map vhodných pro PZL.
Namátkou: Udolí raků 1 a 2, Ďábel, Mezopotámie, Na
Požárech, Jíloviště, Červená hlína, Vídrholec atd.
A není-li jich už dostatek k dispozici, lze sehnat OCAD sou-
bor a tisknout na laserovce, xeroxovat... Při vyšších pořizo-
vacích nákladech těchto kopií jistě nikdo nebude protesto-
vat proti startovnému 30 nebo 40 Kč.

Takže příští rok pořádám jen pod podmínkou, že se 
v termínovce objeví i noví mladí pořadatelé. A nakonec 
i letos by se ještě možná našel volný termín.

A ještě něco. I v přihláškách na PZL uvádějte své regis-
trační číslo (nebo si jej alespoň před závodem dopište do
průkazky). V opačném případě přiděláváte hlavnímu výsled-
kovému komisaři Vláďovi Mezníkovi práci.

Tak a teď už si čtěte výsledky.
Kali

5. Procházka Antonín DCE5500 68:33 53
5. Mysliveček Marek PGP8608 68:33 53
7. Šístek Dan SCP7507 72:09 51
8. Seifert Jan DKP6501 72:16 50
9. Gregoriades Zdeněk MKP5400 72:21 49

10. Baldrianová Bára VSP7850 72:32 48
11. Landovský Tomáš PGP9103 73:45 46
12. Cabrnoch Jiří DKL54?? 76:24 45
13. Neradová Alena LIT8551 80:17 44
13. Stanovský David MFP7701 80:17 44
15. Betlach Martin DKP9000 80:56 42
16. Dlouhá Marie DKP8756 86:19 41
16. Plochová Dominika DKP8651 86:19 41
18. Vaníček Tomáš MFP6601 93:25 39
19. Bořánková Kristýna VSP???? 103:10 38
20. Vohadlo Jiří PGP5701 106:41 37
21. Víšek Michal ??????? 120:33 36

Trať C - 6,5 km - 300 m přev.
1. Janda Martin DOB8002 61:22 35
2. Kožinová Jana PGP6651 63:21 34
2. Ježková Dominika PGP9053 63:21 34
4. Kohl Ondřej KPY???? 69:16 32
5. Svobodná Madla DKP9154 72:54 31
6. Seifertová Magda DKP9155 72:57 30
7. Tahalová Lenka MFP6850 76:43 29
8. Myslivečková Zuzana PGP9253 80:00 28
9. Kohl Jiří KPY6801 80:10 27

10. Vít Richard DKP???? 82:58 26
11. Mrázová Pavla DCE5550 83:11 25
12. Cabrnochová Hana DKL5550 83:16 24
13. Kohlová Zuzana KPY???? 83:40 23
14. Procházková Miluše DCE5450 84:12 22
15. Šváb Jan FSP5801 86:05 21
16. Tloušťová Eva SCP6950 87:22 20
17. Nosál Stanislav SLA4600 87:35 19
18. Kotecký Roman PGP4900 92:45 18
19. Ježková Klára MKP8450 96:31 17
20. Landovská Ivana PGP6251 97:40 16
21. Uhlíř Marek SLA9402 98:47 15
22. Ježková Regina MKP6350 98:55 14
23. Kučerová Lada SLA7400 98:58 13
24. Duda František KPY4600 99:13 12
25. Zelená Markéta PGP5850 101:19 11
26. Hataš Martin ??????? 103:58 10
27. Šrůtová Marcela PGP6351 104:03 9
27. Šrůtová Pavla PGP9151 104:03 9
29. Novotná Marcela PVP6050 109:16 7
30. Hlavatý Karel SJP4200 114:42 6
31. Landovská Anna PGP9251 161:00 5
31. Procházková Katka LBE9350 161:00 5

-. Trojčák Daniel VSP6501 vzd:al 1
-. Forst Libor MFP6301 vzd:al 1
-. Mezníková Lenka PGP8453 vzd:ala 1

Zkrácená trať C - cca 4 km  - cca 200 m přev.
1. Bořánková Karolína VSP???? 49:23

Trať A - 11,1 km - 540 m přev.
1. Skripnik Štěpán SCP???? 74:11 73
2. Mrázek Jiří DKP???? 74:22 72
3. Kovář Miro SCP???? 76:01 71
4. Bořánek Petr VSP???? 76:06 70
5. Hora Vojta PGP8301 79:05 69
6.Tesař Pavel PGP7708 80:06 68
7.Procházka Pavel LBE9000 87:58 67
8. Vlach Martin DKP8605 92:52 66
9.Urban Hynek ??????? 97:20 65

10. Valtr Pavel MFP6600 101:14 64
11. Bláha Ondřej EKP???? 103:15 63
12. Hora Vladimír VSP5100 104:18 62
13. Horová Magda VSP???? 105:21 61
14. Procházka Pavel LBE6500 105:23 60
15.Mezník Vladimír LBE6400 117:03 59
16. Vít David DKP???? 129:59 58

Trať B - 8,2 km - 390 m přev.
1. Kazda Ondřej SJC8202 59:32 57
2. Janovský Tomáš PGP6401 59:39 56
3. Fišer Jiří SLP8503 60:21 55
4. Sysel Ctibor PGP8700 60:27 54


